
WTTV Saison 2005/06
Herren-Landesliga 5
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Post Iserlohn 96 E.V. 22 22 0 0 198:52 +146 44:0
2 SSV Hagen 22 18 1 3 176:111 +65 37:7
3 TTV Letmathe 22 17 1 4 183:95 +88 35:9
4 DJK SUS Brambauer 22 14 1 7 169:118 +51 29:15
5 TSV Hagen 22 10 4 8 152:145 +7 24:20
6 TSC Eintracht Dortmund 22 10 3 9 148:146 +2 23:21
7 DJK Teut. Ehrenfeld Bochum 22 5 5 12 123:164 -41 15:29
8 TTV Waltrop 22 6 2 14 121:171 -50 14:30
9 DJK Roland Rauxel 22 6 1 15 120:176 -56 13:31

10 TT Team Bochum 22 4 4 14 113:179 -66 12:32
11 TV Gerthe 22 4 2 16 116:183 -67 10:34
12 BV Borussia Dortmund III 22 3 2 17 103:182 -79 8:36

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Laibach, Dieter, Lessingstr. 13, 50321 Brühl, Mobil: 0176
42147129, Tel.: 02232 9399925, info@tt-wiki.info

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
SSV Hagen
TT Team Bochum
TTV Waltrop
TV Gerthe
TTV Letmathe

DJK SUS Brambauer
DJK Roland Rauxel
SG Post Iserlohn 96 E.V.
TSV Hagen
BV Borussia Dortmund III
TSC Eintracht Dortmund

6:9
9:2
1:9
3:9
4:9
9:4

Sa. 17.09.2005 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Roland Rauxel
SG Post Iserlohn 96 E.V.
SSV Hagen
TSC Eintracht Dortmund
TSV Hagen

BV Borussia Dortmund III
DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
TTV Waltrop
TT Team Bochum
TTV Letmathe

9:5
9:0 W

9:5
9:2
8:8

So. 18.09.2005 10:00 (1) DJK SUS Brambauer TV Gerthe 9:4
Sa. 24.09.2005 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TT Team Bochum
BV Borussia Dortmund III
DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
TTV Waltrop
TV Gerthe

TSV Hagen
DJK SUS Brambauer
TSC Eintracht Dortmund
DJK Roland Rauxel
SG Post Iserlohn 96 E.V.

8:8
2:9
8:8
9:3
6:9

So. 25.09.2005 14:00 (1) TTV Letmathe SSV Hagen 9:3
Sa. 01.10.2005 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Hagen
DJK Roland Rauxel
SG Post Iserlohn 96 E.V.
SSV Hagen
TSC Eintracht Dortmund
TTV Waltrop

DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
DJK SUS Brambauer
BV Borussia Dortmund III
TT Team Bochum
TV Gerthe
TTV Letmathe

8:8
3:9
9:0
9:7
9:2
2:9

Sa. 22.10.2005 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TT Team Bochum
BV Borussia Dortmund III
DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
TV Gerthe
TTV Letmathe

TTV Waltrop
TSC Eintracht Dortmund
SSV Hagen
TSV Hagen
DJK Roland Rauxel

5:9
6:9
4:9
4:9
9:4

So. 23.10.2005 10:00 (1) DJK SUS Brambauer SG Post Iserlohn 96 E.V. 3:9
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WTTV Saison 2005/06
Herren-Landesliga 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.10.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Roland Rauxel
SSV Hagen
TSC Eintracht Dortmund
TSV Hagen
TTV Waltrop
TTV Letmathe

SG Post Iserlohn 96 E.V.
TV Gerthe
DJK SUS Brambauer
BV Borussia Dortmund III
DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
TT Team Bochum

1:9
9:4
8:8
9:7
8:8
9:2

Sa. 05.11.2005 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TT Team Bochum
BV Borussia Dortmund III
DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
SG Post Iserlohn 96 E.V.
TV Gerthe

DJK Roland Rauxel
SSV Hagen
TTV Letmathe
TSC Eintracht Dortmund
TTV Waltrop

9:6
5:9
3:9
9:2
9:7

So. 06.11.2005 14:00 (1) DJK SUS Brambauer TSV Hagen 9:3
Sa. 12.11.2005 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TT Team Bochum
DJK Roland Rauxel
SSV Hagen
TSV Hagen
TTV Letmathe
TTV Waltrop

DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
TSC Eintracht Dortmund
DJK SUS Brambauer
SG Post Iserlohn 96 E.V.
TV Gerthe
BV Borussia Dortmund III

3:9
9:4
9:5
3:9
9:0
9:5

Sa. 19.11.2005 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV Borussia Dortmund III
DJK SUS Brambauer
DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
SG Post Iserlohn 96 E.V.
TSC Eintracht Dortmund
TV Gerthe

TTV Letmathe
TTV Waltrop
DJK Roland Rauxel
SSV Hagen
TSV Hagen
TT Team Bochum

2:9
9:4
9:5
9:2
9:6
6:9

Sa. 26.11.2005 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Roland Rauxel
DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
SSV Hagen
TT Team Bochum
TTV Waltrop

TSV Hagen
TV Gerthe
TSC Eintracht Dortmund
BV Borussia Dortmund III
SG Post Iserlohn 96 E.V.

7:9
9:3
9:4
8:8
3:9

So. 27.11.2005 14:00 (1) TTV Letmathe DJK SUS Brambauer 9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2005 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV Borussia Dortmund III
SG Post Iserlohn 96 E.V.
TSC Eintracht Dortmund
TSV Hagen
TV Gerthe

DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
TTV Letmathe
TTV Waltrop
SSV Hagen
DJK Roland Rauxel

8:8
9:7
9:4
8:8
4:9

So. 11.12.2005 14:00 (1) DJK SUS Brambauer TT Team Bochum 9:3
Sa. 14.01.2006 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Hagen
BV Borussia Dortmund III
DJK Roland Rauxel
SG Post Iserlohn 96 E.V.
TSC Eintracht Dortmund

TTV Waltrop
TV Gerthe
SSV Hagen
TT Team Bochum
TTV Letmathe

9:4
9:6
5:9
9:1
4:9

So. 15.01.2006 10:00 (1) DJK SUS Brambauer DJK Teut. Ehrenfeld Bochum 9:1
Sa. 21.01.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV Borussia Dortmund III
DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
TT Team Bochum
TTV Waltrop
TV Gerthe

DJK Roland Rauxel
SG Post Iserlohn 96 E.V.
TSC Eintracht Dortmund
SSV Hagen
DJK SUS Brambauer

9:3
0:9
5:9
1:9
7:9

So. 22.01.2006 14:00 (1) TTV Letmathe TSV Hagen 9:5
Sa. 28.01.2006 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Hagen
DJK Roland Rauxel
SG Post Iserlohn 96 E.V.
SSV Hagen
TSC Eintracht Dortmund

TT Team Bochum
TTV Waltrop
TV Gerthe
TTV Letmathe
DJK Teut. Ehrenfeld Bochum

9:0
7:9
9:0
9:6
9:5

So. 29.01.2006 10:00 (1) DJK SUS Brambauer BV Borussia Dortmund III 9:1
Sa. 04.02.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV Borussia Dortmund III
DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
TT Team Bochum
TV Gerthe
TTV Letmathe

SG Post Iserlohn 96 E.V.
TSV Hagen
SSV Hagen
TSC Eintracht Dortmund
TTV Waltrop

5:9
6:9
3:9
5:9
9:3

So. 05.02.2006 10:00 (1) DJK SUS Brambauer DJK Roland Rauxel 9:2
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WTTV Saison 2005/06
Herren-Landesliga 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Roland Rauxel
SG Post Iserlohn 96 E.V.
SSV Hagen
TSC Eintracht Dortmund
TSV Hagen
TTV Waltrop

TTV Letmathe
DJK SUS Brambauer
DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
BV Borussia Dortmund III
TV Gerthe
TT Team Bochum

4:9
9:5
9:1
9:0
7:9
9:5

Sa. 11.03.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV Borussia Dortmund III
DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
SG Post Iserlohn 96 E.V.
TT Team Bochum
TV Gerthe

TSV Hagen
TTV Waltrop
DJK Roland Rauxel
TTV Letmathe
SSV Hagen

4:9
9:4
9:3
2:9
6:9

So. 12.03.2006 10:00 (1) DJK SUS Brambauer TSC Eintracht Dortmund 6:9
Sa. 18.03.2006 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Hagen
DJK Roland Rauxel
SSV Hagen
TSC Eintracht Dortmund
TTV Waltrop
TTV Letmathe

DJK SUS Brambauer
TT Team Bochum
BV Borussia Dortmund III
SG Post Iserlohn 96 E.V.
TV Gerthe
DJK Teut. Ehrenfeld Bochum

3:9
9:6
9:5
2:9
6:9
9:2

Sa. 25.03.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BV Borussia Dortmund III
DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
SG Post Iserlohn 96 E.V.
TSC Eintracht Dortmund
TV Gerthe

TTV Waltrop
TT Team Bochum
TSV Hagen
DJK Roland Rauxel
TTV Letmathe

4:9
8:8
9:1
7:9
3:9

So. 26.03.2006 14:00 (1) DJK SUS Brambauer SSV Hagen 7:9
Fr. 31.03.2006 19:30 v (1) TV Gerthe DJK Teut. Ehrenfeld Bochum 9:3
Sa. 01.04.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Roland Rauxel
SSV Hagen
TSV Hagen
TT Team Bochum
TTV Waltrop
TTV Letmathe

DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
SG Post Iserlohn 96 E.V.
TSC Eintracht Dortmund
TV Gerthe
DJK SUS Brambauer
BV Borussia Dortmund III

9:7
1:9
9:3
8:8
4:9
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.04.2006 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Hagen
BV Borussia Dortmund III
SG Post Iserlohn 96 E.V.
TSC Eintracht Dortmund

DJK Roland Rauxel
TT Team Bochum
TTV Waltrop
SSV Hagen

9:3
7:9
9:1
4:9

So. 09.04.2006 14:00 (1) DJK SUS Brambauer TTV Letmathe 9:4
Sa. 22.04.2006 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TT Team Bochum
DJK Roland Rauxel
DJK Teut. Ehrenfeld Bochum
SSV Hagen
TTV Waltrop
TTV Letmathe

DJK SUS Brambauer
TV Gerthe
BV Borussia Dortmund III
TSV Hagen
TSC Eintracht Dortmund
SG Post Iserlohn 96 E.V.

9:2
8:8
9:1
9:2
8:8
5:9
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